

ESCOLA: INSTITUTO SANTA JULIANA
COMITÊ EXECUTIVO INSTITUTO SANTA JULIANA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Convite nº 01/2022

Data e hora de abertura: 17/10/2022 as 09hs

Objeto:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				Nome da Empresa: M.N.ALMEIDA ARAÚJO -ME		Nome da Empresa: P.L.PCARDOSO-ME		Nome da Empresa: PAPELARIA AMAZONIA EIRELI - ME	
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Assento para vaso sanitário universal	UNID	20	34,00	680,00	36,00	720,00	35,00	700,00
2	Barbante crú com 614 metros	UNID	6	29,00	174,00	30,00	180,00	7,50	45,00
3	Bastão de cola quente transparente siliconada med, 11mmx30cm fina	UNID	27	1,00	27,00	1,00	27,00	0,90	24,30
4	Caderno com 12 materias capa dura	UND	12	11,00	132,00	13,00	156,00	11,50	138,00
5	Caderno pequeno com 96 folhas	UNID	12	5,00	60,00	5,50	66,00	5,30	63,60
6	Caixa de descarga para vaso sanitário suspenso	UNID	12	38,00	456,00	39,00	468,00	39,00	468,00
7	Caneta esferográfica com furo de ventilação, cx com 50 unidades	CX	3	55,00	165,00	58,00	174,00	29,00	87,00
8	Cartolina de 150g med: 66x50cm, cor branca	UNID	17	2,00	34,00	2,00	34,00	1,15	19,55
9	Cola branca com 40 g, caixa com 12 unidades	CX	2	22,00	44,00	24,00	48,00	22,50	45,00
10	Cola isopor com 40 g cx c/ 12 und	CX	6	80,00	480,00	85,00	510,00	83,00	498,00
11	Colher de sopa inox para refeição	DZ	4	22,00	88,00	24,00	96,00	23,00	92,00
12	Detergente caixa com 24 unidades de 500ml	CX	6	68,00	408,00	69,00	414,00	69,00	414,00
13	EVA com gliter cores variadas de 2mm e 40x60cms	FLS	30	7,50	225,00	8,00	240,00	7,90	237,00
14	EVA liso cores variadas de 2mm e 44x60cms	FLS	30	3,40	102,00	3,50	105,00	3,50	105,00
15	Estilete estreito com lamina de aço inox, cx, com 12 unidades	CX	3	16,00	48,00	18,00	54,00	16,50	49,50
16	Estilete largo com lamina de aço inox, cx, com 12 unidades	CX	3	35,00	105,00	36,00	108,00	38,00	114,00
17	Etiqueta adesiva manual	ROLO	8	30,00	240,00	32,00	256,00	33,00	264,00
18	Fita adesiva transparente 45mmx45m	ROLO	20	4,00	80,00	4,50	90,00	4,30	86,00
19	Fita dupla face 19x30mt	ROLO	20	8,00	160,00	8,50	170,00	8,50	170,00
20	Grampeador tipo alicate	UNID	8	32,00	256,00	35,00	280,00	32,50	260,00
21	Grampo para grampeador 26/6, cx com 5.000 unidades	CX	8	9,00	72,00	9,50	76,00	5,90	47,20
22	Lâmpadas CAFINI CN-L1712/18W	UNID	40	28,50	1.140,00	30,00	1.200,00	29,00	1.160,00
23	Livro de ata capa preta com 200 folhas	UNID	3	26,00	78,00	30,00	90,00	26,50	79,50
24	Papel A4 caixa com 10 resmas de 210x297mm e 75G/M²	CX	8	290,00	2.320,00	295,00	2.360,00	293,00	2.344,00
25	Papel madeira 120 g, 66x96 cm	FLS	20	2,00	40,00	2,00	40,00	0,95	19,00
26	Pasta plástica com grampo e trilho	UNID	12	4,00	48,00	5,00	60,00	4,30	51,60
27	Pasta plástica 4cm de altura	UNID	38	5,80	220,40	7,00	266,00	5,90	224,20
28	Pincel para quadro branco recarregavel caixa com 12 unidades cor azul	CX	6	38,00	228,00	39,00	234,00	39,00	234,00
29	Pincel para quadro branco recarregavel caixa com 12 unidades cor preto	CX	6	38,00	228,00	39,00	234,00	39,00	234,00
30	Pincel permanente azul, cx com 12 unidades	CX	3	34,00	102,00	36,00	108,00	35,00	105,00
31	Pincel permanente preto, cx com 12 unidades	CX	3	34,00	102,00	36,00	108,00	35,00	105,00
32	Pincel permanente vermelho, cx com 12 unidades	CX	3	34,00	102,00	36,00	108,00	35,00	105,00
33	Pistola de cola quente pequena 110v	UNID	6	19,00	114,00	20,00	120,00	19,90	119,40
34	Recarga de gás de cozinha GLP DE 13KG	UNID	12	160,00	1.920,00	165,00	1.980,00	N/C	N/C
35	Sabão em pó caixa com 24 unidades	CX	3	140,00	420,00	149,00	447,00	143,00	429,00

36	Saco plástico transparente cap: para 05 litros pct com 01 kg	PCT	4	55,00	220,00	58,00	232,00	59,00	236,00
37	Saco plástico transparente cap: para 10 litros pct com 01 kg	PCT	8	64,00	512,00	65,00	520,00	65,00	520,00
38	Tinta para pincel de quadro branco caixa com 12 unidades de 20ml cor azul	CX	6	67,00	402,00	70,00	420,00	68,00	408,00
39	Tinta para pincel de quadro branco caixa com 12 unidades de 20ml cor preto	CX	6	67,00	402,00	70,00	420,00	68,00	408,00
40	TNT med: 1,50m de largura cores variadas	METRO	12	3,00	36,00	3,50	42,00	3,20	38,40
41	Toner para impressora BROTHER 110VV/DCP-L5652DM	UNID	3	140,00	420,00	150,00	450,00	145,00	435,00
42	Torneira para pia de banheiro inox	UNID	10	165,00	1.650,00	175,00	1.750,00	180,00	1.800,00
43	Vassoura de piaçava nº 04 com cabo de madeira e revestimento de plástico	UNID	8	9,50	76,00	10,00	80,00	9,70	77,60

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2022, do dia 04/10/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.384 de 05/10/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: PAPELARIA AMAZONIA EIRELI, com o valor de R\$242,05 (Duzentos e quarenta e dois reais e cinco centavos), a empresa M.N. Almeida Araújo-ME com o valor de R\$ 14.304,40 (Três mil novecentos e quatro reais e oitenta centavos)

Prazo de Entrega: é de até

Validade Mínima da Proposta:

Forma de Pagamento:

